על פי השומה המצורפת, התמורה שתשולם לעירייה הינה 1,912 ₪ לחודש בצירוף מע"מ כחוק.

לקראת הישיבה הופץ לעיון החברים עותק השומה.

מחליטים : מאשרים (פה אחד)

3. פרסום צו חניה על חלקה 119 בגוש 5436, רח' מרום גולן 12-14

המועצה מתבקשת לאשר פרסום צו תפיסה זמני עפ"י חוק הרשויות המקומיות (שימוש ארעי במגרשים ריקים) התשמ"ז – 1987, לצורך תפיסת חלקה 119 בגוש 5436 ביעוד מגורים דו משפחתי, רח' מרום גולן 12-14, שכונת נווה דקלים בשטח של 620 מ"ר, למטרת חניה.

בעלי הזכויות בחלקה הינם חב' פנינת הכרך בע"מ בשלבי פירוק סופיים.

לקראת הישיבה הופצו לעיון החברים:

- א. נסח טאבו;**
- ב. תשריט החלקה;**
- ג. פרוטוקול השימוע אשר נעשה לחב' פנינת הכרך מיום 5.6.14.**

מחליטים : מאשרים (פה אחד)

4. פרסום צו חניה על חלקה 185 בגוש 5436, רח' מרום גולן 22-24

המועצה מתבקשת לאשר פרסום צו תפיסה זמני עפ"י חוק הרשויות המקומיות (שימוש ארעי במגרשים ריקים) התשמ"ז – 1987, לצורך תפיסת חלקה 119 בגוש 5436 ביעוד מגורים דו משפחתי, רח' מרום גולן 22-24 פינת רח' אל-רום 22-26, שכונת נווה דקלים בשטח של 620 מ"ר, למטרת חניה.

בעלי הזכויות בחלקה הינם חב' פנינת הכרך בע"מ בשלבי פירוק סופיים.

לקראת הישיבה הופצו לעיון החברים:

- א. נסח טאבו;**
- ב. תשריט החלקה;**
- ג.

מרכז הדרכות טכנולוגית, ראשון לציון;
שעות העבודה - 3 ימים בשבוע, בין השעות 18:00 – 21:00;
גובה שכר משוער - כ- 2,500 ₪ ברוטו לחודש.

מחליטים : מאשרים (פה אחד)

אישורי מועצה:

1. מנוי סגן ראה"ע – מר רז קינסטליך לסגן ממלא מקום שני לראש העירייה

על פי סעיף 14 לחוק הרשויות המקומיות (בחירת ראש הרשות וסגניו וכהונתם), התשל"ה – 1975 (להלן "החוק") מתבקשת המועצה לאשר מנוי סגן ראה"ע – מר רז קינסטליך לסגן ממלא מקום שני לראש העירייה, במקומו של מ"מ ראה"ע – מר דוד ביטן שנבחר לחבר כנסת.

מחליטים : מאשרים (פה אחד)

2. מנוי חבר המועצה – מר יוסי חממי לסגן ראה"ע

על פי סעיף 15 לחוק הרשויות המקומיות (בחירת ראש הרשות וסגניו וכהונתם), התשל"ה – 1975 (להלן "החוק") מתבקשת המועצה לאשר מנוי חבר המועצה – מר יוסי חממי לסגן ראה"ע.

כמו כן מתבקשת המועצה לאשר, כי תשולם לו מקופת העירייה משכורת בשיעור של 75% מהמשכורת, הנקבעת ע"י שר הפנים, מזמן לזמן.

מחליטים : מאשרים (פה אחד)

3. האצלת סמכויות ראה"ע לסגן ראה"ע – מר יוסי חממי

סגנית גזבר העירייה – גב' רויטל שרעבי מתמנה לדירקטורית בדירקטוריון התזמורת הסימפונית לראשון לציון בע"מ, כנציגת העירייה במקומו של גזבר העירייה – מר יוסי כהן שהפסיק חברותו בדירקטוריון.

מחליטים : מאשרים (פה אחד)

8. אישור ההחלטות הכלולות בפרוטוקול ועדת חריגי מים/מקרים סוציאליים משיבתה מיום 19.2.15

דברי הסבר:

סעיף 19 לחוק עזר לראשון לציון (אספקת מים), התשנ"ו-1995 קובע כי העירייה רשאית להפחית אגרת מים לפי המלצות ועדה לחריגי מים אשר תובאנה לאישור מועצת העירייה.

מועצת העירייה רשאית על פי חוק העזר, ולפי שיקול דעתה, לקבל או לדחות כל אחת מהמלצות הוועדה לחריגי מים, ותקבע את סכום האגרה, כך שסכום אגרת המים יופחת באישור המועצה ובשיעור שתקבע.